МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2016 г.                                                                                                                      № 29

По подготовке и проведению
празднования дня России и
об организации дежурства
в выходные и праздничные дни

       В целях усиления мер безопасности и антитеррористической защищенности объектов Усть-Тымского сельского поселения, обеспечения устойчивости работы жилищно-коммунального комплекса, соблюдения мер пожарной безопасности в период празднования Дня России на территории Усть-Тымского сельского поселения, оперативного реагирования на осложнение обстановки
1. Утвердить график дежурств работников Администрации Усть-Тымского сельского поселения с 11.06.2016 по 13.06.2016 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                          А. А. Сысолин

Утверждено распоряжением
Администрации Усть-Тымского
сельского поселения
от 07.06.2016 г. № 29

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
работников Администрации Усть-Тымского сельского поселения
с 11 июня 2016 по 13 июня 2016 года

	№ п/п
	Дата
	Ф. И. О.
	Должность
	Раб.тлф.
	Дом.тлф.
	Сот.тлф.

	1.
	с 09.00
11.06.2016г
до 09.00
12.06.2016г
	Волкова Наталья Владимировна
	Специалист второй
категории

	39-1-47
	39-1-73
	89627823899

	2.
	с 09.00
12.06.2016г
до 09.00
13.06.2016г
	Сысолин Алексей
Анатольевич
	Глава
поселения

	39-1-47
	39-1-49
	89131147272

	3.
	с 09.00
13.06.2016г
до 09.00
14.06.2016г
	Шушкевич Елена
Викторовна

	Главный бухгалтер
	39-1-35
	39-1-59